
 
 

 

Cena  Š A R I Š A  -  26.06.2011 
 

 
Kód : 11626VS        Veľký Šariš,  26.06.2011 
 
 
 
 
 
 
 

V Ý S L E D K O V É  L I S T N Y 
 
 
 

Rozhodcovský zbor :  
Hlavný rozhodca     :  Sedlačko Cyril 
Technický delegát   :  Sedlačko Cyril 
Rozhodcovia           :  MVDr. J. Novotná 
            Z. Horvathová 
            Ing. Arch. Marek Grigliak 
 
 
Autor parkúrov       :  Špes Jozef 
    

 
 
 
 
 
 
         Hlavný rozhodca : 
 
 



Zoznam zúčastnených jazdeckých klubov -oddielov :  
 
  
 
1. JK Slovenský raj Hrabušice 
2. Jazdecký a relaxačný klub- Poprad 
3.  Carpatia E.C.Farma Lócz 
4. JK Kehler Poprad 
5. JO MŠK Ranč Čajka Kežmarok 
6. JK Koval čík Vrbov  
7.  JK Hrabušice Slovenský Raj 
8. JK Slávia Spišská Nová Ves 
9. JK Kopriv ňak Rafajovce 
10.  TIMPEX Nyregyháza 
11.  JK Noxwel Sečovce 
12.  JK Kamall SV  
13. JK EPONA Mútnik  
14. JK VG Mútnik  
15.  SVK Jumping Academy PO 
16.  JMC Lužany 
17. JK Horse Managment Vrbov 
18.  Prešov Parkúr Team 
19. JK Hors Kysta 
20. GA-BO Rimavská Seč 
21. JK Escada Košice 
22. JK Jakubovaný 
23. JK Veľký Šariš 
 

 
 



CENY: 150€ (50, 40, 30, 20, 10)   Čl. pravidiel: 238.1.4

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas opt. čas "+/-" poradie
22 Aliaksandr Serakov 2011/33 1985 QIUDA 6508 2004 Carpatia E.C. Farma Lócz 0 60,97 61 0,03 1

15 Lucka Sihelská 2874 1988 CORIDA 5504 2001 Carmina R. Sobota 4 61,46 61 -0,46 2

9 Lucia Kochanikova 4969 1994 CELESTA 6046 2003 Prešov parkur team 0 61,59 61 -0,59 3

19 Adriana Macková 4930 1974SHIRLEY LE FAY"S" 6664 2005 SVK Jumping Academy PO 0 60,22 61 0,78 4

5 Aliaksandr Serakov 2011/33 1985 AMOR DE Lócz 7148 2006 Carpatia E.C. Farma Lócz 0 62,24 61 -1,24 5

24 Pavol Drobňák 148 1963 AVALON 7475 2007 JK Jakubovany 4 59,01 61 1,99 6

13 Ján Demeter ml. 673 1973 LARBO 5965 2003 JK Veľký Šariš 0 58,99 61 2,01 7

27 Tamara Miklošová 4164 1994 JIZERA 6302 2003 JK Noxwel Sečovce 0 63,36 61 -2,36 8

11 Norbert Kuhin 2011/4025 1992MIRAGE DE COLOMIEU5515 2000 Carpatia E.C. Farma Lócz 4 58,32 61 2,68 9

14 Stanka Katriňáková 4840 1992LADY´S LOWER JUNIOR5357 2011 JK Veľký Šariš 4 58,13 61 2,87 10

30 Laura Ovčíková 5363 1996 SKYLA 5443 1999 Hrabušice Slovenský Raj 4 58,08 61 2,92 11

1 Martin Cigán 3426 1993 PORTORICO 7186 2006 JMC Lužany 12 64,2 61 -3,2 12

25 Patrik Tomko 1756 1984 SOFIA 7711 2005 JK Horst Kysta 8 57,28 61 3,72 13

16 Vierka Kaňová 4373 1993 CARIMA 4909 2000 JK Horse Managment Vrbov 8 57,21 61 3,79 14

26 Beáta Purdešová 5364 1986 KAMOR 3863 1996 Hrabušice Slovenský Raj 0 56,88 61 4,12 15

29 Anton Hatrák 1933 1950 ACORA 6744 2005 JK Noxwel Sečovce 4 65,15 61 -4,15 16

12 Július Oško 3801 1987 GORDON 5481 2002 JK Epona Mútnik 0 56,54 61 4,46 17

20 Norbert Ilunin 4025 1992 SILVER TRISTAN 5666 2000 GA-BO Rimavská Seč 4 66,88 61 -5,88 18

7 László Csirke TIMPEX CÉGER TIMPEX Nyíregyháza 0 54,94 61 6,06 19

Výsledková listina

Súťaž č. 1 - parkúr "Z"  Cena ŽREBČINCA Veľký Šariš
Jazdecké preteky  - "CENA ŠARIŠA"   26.06.2011



8 Imrich Jeriga 3778 1964 ALAN 6216 2004 GA-BO Rimavská Seč 8 67,68 61 -6,68 20

28 Danka Hajurková 3932 1991 RASPBERRY 6955 2003 JK Epona Mútnik 0 53,96 61 7,04 21

17 Orsolya Nagy TIMPER CENTES TIMPEX Nyíregyháza 0 70,45 61 -9,45 22

31 Orsolya Nagy TIMPER CATADAL TIMPEX Nyíregyháza 0 70,46 61 -9,46 23

6 Katarína Drozdova 5298 1990 PILÁT 4708 1999 Koprivnak Rafajovce 4 73,24 61 -12,24 24

18 Michal Sibal 2123 1986 CONTE "S" 6665 2004 SVK Jumping Academy PO 0 47,89 61 13,11 25

23 Kamil Kavčak 2659 1976 ROMERA 6631 2005 JK KAMALL SV 4 77,51 61 -16,51 27

21 Veronika Dzurendová 3787 1995 CHISIONEE 6317 2004 JK Escada Košice 4 80,2 61 -19,2 28

2 Adriana Macková 4930 1974 BONITA 4387 1997 SVK Jumping Academy PO vyl. 61 61

4 Veronika Dzurendová 3787 1995 PAPPILON/ARKO 6247 2004 JK Escada Košice vyl. 61 61

10 Pavol Karpiak 2082 1986CHRISTIAN VICTOR7190 2006 Prešov parkur team vyl. 61 61



FINANČNÉ CENY: 200€ (66, 50, 30, 25, 19) Čl. pravidiel: 274.5.3

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie
9 Marek Filipský 3753 1989 ŽOLKA 6184 2004 Hrabušice Slovenský Raj 0 52,11 0 30,56 1

31 Martin Cigán 3526 1993 DAISY 5913 2002 JMC Lužany 0 53,64 0 32,78 2

35 Marek Filipský 3753 1989 TOBI 6343 2004 Hrabušice Slovenský Raj 0 55,6 0 35,78 3

15 Matúš Smandra 00237 1982 KELVIN 3 06224 2004 JaRK Poprad 0 56,88 0 37,47 4

37 Juraj Koprivňak 3142 1990 MELISA-K 7066 2005 Koprivnak Rafajovce 0 52,98 4 33,5 5

10 László Csirke TIMPEX CÉGER TIMPEX Nyíregyháza 0 57,24 4 33,85 6

24 Anton Hatrák 1933 1950 ACORA 6744 2005 JK Noxwel Sečovce 0 53,84 4 36,41 7

5 Veronika Hanáková 4221 1993 CHARIRA 5857 2002 JO Slávia SNV 0 51,91 4 41,54 8

18 Kamil Kavčak 2659 1976 ROMERA 6631 2005 JK KAMALL SV 0 49,97 8 35,94 9

26 Veronika Hanáková 4221 1993 BIG BOY 6547 2004 JO Slávia SNV 0 54,66 11 51,03 10

1 Orsolya Nagy TIMPER BOLCESZ TIMPEX Nyíregyháza 4 57,2 11

3 Ján Demeter ml. 673 1973 LARBO 5965 2003 JK Veľký Šariš 4 54,65 12

4 Aliaksandr Serakov 2011/33 1985 AMOR DE Lócz 7148 2006 Carpatia E.C. Farma Lócz 4 53,91 13

8 Michal Sibal 2123 1986 CONTE "S" 6665 2004 SVK Jumping Academy PO 4 50,84 14

11 Martin Cigán 3526 1993 DEISY 04940 2000 JMC Luž 4 60,04 15

12 Kristina Drotarová 2126 1986 CLEO 6844 2004 JMC Lužany 4 55,59 16

14 Vierka Kaňová 4373 1993 CARIMA 4909 2000 JK Horse Managment Vrbov 4 58,78 17

19 Zuzana Mindasov 3264 1986 PEDRO 4651 2004 Prešov Parkur Team 4 53,34 18

Výsledková listina

Súťaž č. 2 - parkúr "ZL"  Cena Mesta Veľký Šariš

I.Fáza II.Fáza

Jazdecké preteky  - "CENA ŠARIŠA"   26.06.2011



27 Lucka Sihelská 2874 1988 CORIDA 5504 2001 Carmina R. Sobota 4 52,66 19

33 László Csirke TIMPEX AXON TIMPEX Nyíregyháza 4 56,06 20

38 Patrik Tomko 1756 1984 CASHMAN CAN 6437 1997 JK Horst Kysta 4 51,2 21

39 Ján Demeter ml. 673 1973 ARMIN 5643 2002 JK Veľký Šariš 4 55,97 22

21 Tamara Miklošová 4164 1994 JIZERA 6302 2003 JK Noxwel Sečovce 5 64,09 23

36 Orsolya Nagy TIMPEX CATADAL TIMPEX Nyíregyháza 5 72,4 24

2 Patrik Tomko 1755 1983 SOFIA 5987 2001 JK Horst Kysta 8 56,51 25

17 Aliaksandr Serakov 2011/33 1985 QIUDA 6508 2004 Carpatia E.C. Farma Lócz 8 58,27 26

22 Katarína Drozdova 5298 1990 PILÁT 4708 1999 Koprivnak Rafajovce 8 56,21 27

34 Michal Sibal 2123 1986 MONTEGO SKY "S" 6662 2005 SVK Jumping Academy PO 8 48,56 28

13 Július Oško 3801 1987 GORDON 5481 2002 JK Epona Mútnik 9 62,69 29

16 Patrik Tomko 1755 1983 PROGRES 6700 2004 JK Horst Kysta 16 50,99 30

30 Norbert Ilunin 4025 1992 SILVER TRISTAN 5666 2000 GA-BO Rimavská Seč 20 90,48 31

20 Pavol Karpiak 2082 1986 CHRISTIAN VICTOR 7190 2006 Prešov parkur team 27 70,52 32

6 Veronika Dzurendová 3787 1995 PAPPILON/ARKO 6247 2004 JK Escada Košice vyl 35

23 Danka Hajurková 3932 1991 RASPBERRY 6955 2003 JK Epona Mútnik vyl 36

28 Veronika Dzurendová 3787 1995 CHISIONEE 6317 2004 JK Escada Košice vyl 37

29 Pavol Drobňák 148 1963 DE LUXE 6284 2004 JK Jakubovany vyl 38

40 Aliaksandr Serakov MINSK Carpatia E.C. Farma Lócz vyl 39



FINANČNÉ CENY: 300€ (100, 80, 60, 60, 20) čl. pravidiel: 238.2.3

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas TB čas poradie
4 Marek Filipský 3753 1989 ŽOLKA 6184 2004 Hrabušice Slovenský Raj 0,00 81,34 4 52,45 1

5 Aliaksandr Serakov 2011/33 1985 PAPS D´ARTEMARE 5805 2003 Carpatia E.C. Farma Lócz 0,00 85,91 8 43,3 2

17 Martin Cigán 3426 1993 DAJSY 5913 2002 JMC Lužany 4,00 81,02 3

3 Veronika Hanáková 4221 1993 CHAKIRA 5857 2002 JO Slávia SNV 4,00 83,51 4

11 Matúš Smandra 2037 1982 KELVIN 3 6224 2004 JaRK Poprad 4,00 91,58 5

1 Patrik Tomko 1755 1983 CASHMAN Can 5987 2001 JK Horst Kysta 8,00 80,53 6

16 Marek Filipský 3753 1989 TOBI 6343 2004 Hrabušice Slovenský Raj 8,00 85,37 7

8 Michaela Zemanová 4740 1994 CELVIN 6582 2004 JK Kehler Poprad 8,00 86,80 8

2 Juraj Koprivňak 3142 1990 MELISA-K 7066 2005 Koprivnak Rafajovce 8,00 87,92 9

7 Kristina Drotarová 2126 1986 CLEO 6844 2004 Prešov Parkur Team 8,00 88,16 10

13 László Csirke TIMPEX AXON TIMPEX Nyíregyháza 8,00 93,95 11

6 Michal Sibal 2123 1986 MONTEGO SKY "S" 6662 2005 SVK Jumping Academy PO 12,00 81,08 12

9 Pavol Drobňák 148 1963 DE LUXE 6284 2004 JK Jakubovany 15,00 105,96 13

15 Veronika Hanáková 4221 1993 BIG BOY 6547 2004 JO Slávia SNV 16,00 81,81 14

14 Patrik Tomko 1755 1983 PROGRES 6437 1997 JK Horst Kysta 16,00 85,27 15

12 Ján Demeter ml. 673 1973 ARMIN 5643 2002 JK Veľký Šariš 18,00 99,02 16

10 Zuzana Mindasova 3264 1986 PEDRO 4651 2004 Prešov Parkur Team 18,00 102,14 17

Výsledková listina

Súťaž č. 3 - parkúr "L"  Cena spoločnosti HYDROARCH, s.r.o., Prešov

zákl. parkúr rozoskakovanie

Jazdecké preteky  - "CENA ŠARIŠA"   26.06.2011

rozoskakovanie


